

HERREKLUBBEN

Odsherred Golfklub - Herreklubben

Bestyrelsens beretning for 2024.

Velkommen til generalforsamling for 2024.

2024 har igen været et rigtig super år for Herreklubben. Dels har vi igen i 2024 haft stor tilgang af nye medlemmer, og igen kunne afslutte en sæson med en god økonomi.

Herreklubben har haft 92 medlemmer i 2024.


I 2024 er der blevet spillet masser af golfrunder. Både på hjemmebane, men også ude mod dels vores venner i Maribo og Herreklubben i Midtjylland.

Og som altid, er alle runder blevet spillet i herligt selskab med Herreklubbens medlemmer. Og igen i 2024 har vi spillet mange forskellige formater: Stableford, Slagspil, Max. Score, Mixed Par, Greensome og Sommer Turnering.

Og alt er foregået i god ro og orden, med masser af smil på læben og ros til ens medspillere. Og måske også lidt små drillerier. Fuldstændigt som man kan forvente i en rigtig Herreklub.

Som nævnt har vi haft stor succes med at tiltrække nye medlemmer. Et forhold som bestyrelsen IGEN er rigtig glade for. Og som bestyrelsen vil vi IGEN takke de mange "gamle" medlemmer for deres super flotte benarbejde med at få nye medlemmer.

Og ligeledes vil vi også takke de "Nye" medlemmer som ligeledes har skaffet flere nye medlemmer. Lad os håbe på endnu flere nye medlemmer i 2025.



Det er måske ved at blive tradition, at når Herreklubben spiller mod Solvognspigerne, så er der en sikker vinder, HERREKLUBBEN. I 2023 var det lige før, at de kunne tage fusen på os. MEN der var igen ingen tvivl i 2024. HERREKLUBBEN kunne igen tage en sikker sejr. Og som altid, havde vi en herlig dag sammen med Solvognspigerne.

I 2024 var det vores tur til at tage bussen, så vi igen kunne møde vores gode venner i Maribo. Igen en herlig dag, når vi spiller mod dem. Men som Formand var det med stor bedrøvelse, at vi måtte afgive den yndige dame til Manneklubben. Men der var ingen tvivl om resultatet. Vi blev slået stort denne dag.

Men vi må så sørge for, at vi giver dem en lige så stor afklapsning når der kommer til os i 2025.

Og en stor tak til Bjørn Merlung og Jonas Vej, for det flotte tilskud de gav til bussen.

Vores samarbejde med Herreklubben i Midtjylland har ikke været den store succes. Vi blev sidste efterår enige om, at vi ville give dette samarbejde en chance mere i 2024, men det har ikke været den store succes.

Dels var der ikke mange af vores medlemmer som deltog da der skulle spilles på Midtjylland, Og der var heller ikke den store opbakning, da de kom på besøg hos os i august.

Vi må nok konkludere, at sammensætningen af de 2 klubbers medlemmer, er meget uens. Vores medlemmer er mere "erfarende" medlemmer, hvor deres er mere af yngre årgange: Der er derfor ønske om at spille på forskellige tidspunkter, og dermed ikke den samme opbakning fra begge klubber.

Bestyrelsen har derfor meddelt Herreklubben i Midtjylland, at vores samarbejde ophører fra 2025.

Vi fik også spillet vores årlige sommer Turnering, "Min Makker Er Den Bedste". Og som altid var der tæt løb i toppen.

En af Herreklubbens hel store "begivenheder" er den årlige efterårstur. Og igen i 2024 gik turen til Jylland og Hotel Pejsegården.

Vores besøg på Ikast i 2023 var en succes, som den blev gentaget i år. Og selvom der var store ombygninger på banen, var det stadig en fornøjelse at spille den. Dog ikke lige så stor som i 2023, men mon ikke det var fordi vi var så overrasket i 2023?

Og så ville vi give Horsens en forsøg mere, Vi har spillet den tidligere, men hvor regnen stod ned i stænger. Det gjorde det ikke i år, men til gengæld stod bane i dårlig stand. Så rent golfmæssig, var det ikke det bedste genbesøg. Men vejret var herligt, så det blev alligevel en god dag.

Men desværre havde vi et stort uheld med traileren, og nogle vogne og bags faldt ud af den. Det er blevet løst, og de uheldige medlemmer, som fik deres udstyr beskadiget, er blevet kompenseret, Desværre en udgift som vi gerne vil have været foruden.

Men Herreklubben giver ikke op, og turen i 2025 er allerede booket. Det bliver i 2025 med nyt hotel, gensyn med Vejle Golfklub og en tur til Juelsminde Golfklub. Mere information om turen kommer på opstartsmøde i foråret.

Men når alle hygger sig, så går en golfsæson hurtigt. Som sagt med masser af herlige timer og dejlig golf. Og som altid, skulle der findes en Herreklubs Mester.

Og i 2024 var det meget meget tæt opgør. Måske pga. af det nye point system og at der blev spillet i 2 rækker? Så med flere spillere indenfor i det varme felt, skulle det hele afgøres i den sidste spillerunde.

Årets HERREKLUBS MESTER blev i 2024 Herreklubbens mangeårigt medlem **PER TOFTDAL**. Bestyrelsen ønsker Flemming et STORT TILLYKKE med titlen.

Desværre går ikke alting lige godt hvert år.

Herreklubben i 2024 desværre måtte sige farvel til en del gamle medlemmer, og som desværre ikke er her mere.

Både medlemmer, som har spillet sammen med os i mange år, og til medlemmer som har hjulpet til i bestyrelsen. Og må det være tilladt at nævne 2 personer i denne beretning.

Dels mistede vi Leif Søllingwraa i foråret. Leif har igennem mange år været medlem af Bestyrelsen og her der udført mange og vigtige opgaver for Herreklubben. Og med sit altid høje humør, været en herlig person i vores Herreklub.

Og her i slutningen af sæsonen måtte vi sige farvel til Herreklubben mangeårig Ayatollah og Formand Jens Frændrup. Jens har med mange års arbejde, været personen som stod for at Herreklubben havde mange medlemmer og der altid var en herlig onsdag i vente.

Jens var ligeledes ham som fik vores venskab med Manneklubben i Maribo oppe og køre. Et venskab som vi for få år siden kunne fejre "sølvbryllup" med.

Og så var Jens også den herlige person, som kunne møde op med rød paryk, når de skotske aner skulle fejres.

Herreklubben i Odsherred Golfklub er Jens skyldig en stor tak for hvor vi står i dag.

Til alle de af Herreklubbens medlemmer som er gået bort i løbet af sæson 2024;

ÆRET VÆRET JERES MINDE.

Herreklubbens økonomi er efter 2024 sæsonen, stadig i top. Som det fremgår af årets regnskab, og som kassereren efterfølgende vil redegøre for, så har Herreklubben igen en flot klat i kassebeholdningen.

Når vores økonomi er så god, skyldes det ikke mindst Herreklubbens faste og gode sponsorer. Bestyrelsen vil i denne forbindelse gerne takke vores sponsorer som støtter op bag Herreklubben og som er følgende;

- **Tømrermester Bjørn Merlung**
- **Dan Bolig v/ Dennis Højlund**
- **Jord/Beton & Anlæg v/ Mogens Jensen**
- **KJ Gulvservice v/ Rene Hansen**
- **SuperBrugsen Højby**
- **Cafe Solvogn**
- **Nyk. Sjællands Autoservice v/ Jonas Vej**
- **Lestrup Fodersalg v/ Hans Chr. Fausbøll**
- **Golf Experten Greve**

Vi takker igen for jeres støtte, og håber I er med os igen i 2025.

Og til slut, vil jeg som formand, gerne sige tak til resten af bestyrelsen for et godt samarbejde i 2024.

Dette var ordene fra bestyrelsen. Og vi håber at, vi i 2025 kan få nogle herlige timer sammen. Og flere nye medlemmer. Husk derfor, at tage godt imod alle som udviser interesse for at være med i Herreklubben.

Formand Henrik Andersen